2024 年 7 月

お客様 各位

アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

アイカアール設計価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

昨今、原材料および副資材等の価格高騰が止まらない状況に加え、物流費、人件費、エネルギーコ

ストなど各種費用も同様に上昇が続いております。

弊社といたしましては、度重なる原材料費などの値上げによるコスト上昇を吸収すべく、生産の合理化

等、コスト削減を続けてまいりましたが、その努力の限界を超える状況に至り、今後の安定的な供給およ

び品質維持を図るためには価格改定が避けられないと判断し､やむなく価格を改定させていただくこととな

りました。

お客様には何卒ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

対象商品  ：  アイカアール

実施時期  ：  2024 年 7 月 22 日出荷分より

以上

形状 品番 旧設計価格 新設計価格

ハーフラウンド OR-104(旧品番HO-104) 40,500円 52,000円

ハーフラウンド OR-105(旧品番HO-105) 40,500円 52,000円

ハーフラウンド OR-4250 35,000円 52,000円

ハーフラウンド OR-4251 35,000円 52,000円

マウンテン OM-104 45,000円 52,000円

マウンテン OM-105 45,000円 52,000円

マウンテン OM-4250 39,000円 52,000円

マウンテン OM-4251 39,000円 52,000円

リップル OL-104 45,000円 52,000円

リップル OL-105 45,000円 52,000円

リップル OL-4250 39,000円 52,000円

リップル OL-4251 39,000円 52,000円

リップル OL-4350 45,000円 52,000円

リップル OL-4351 45,000円 52,000円